quinta-feira, 26 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00303 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

1
Contrato nº 251/12 da Inexigibilidade n° 038/12

        Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Santo Amaro
      Secretaria da Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 251/2012
(RESUMO)

Aos vinte e dois dias do mês de Junho do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal
de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da
celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº 676/12, tendo como
objeto a contratação de produtora que detém exclusividade do Grupo Musical Menina
Forrozeira para apresentação no Festejo Junino da Sede deste município, no
período de 22 a 24 de Junho de 2012. Contratada: JONAS LOPES SERVIÇOS
LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 13.493.381/0001-30, situada na Rua General
Câmara, nº 13, Centro, CEP: 44.200-000 Santo Amaro-BA. Valor global de R$
30.000,00 (Trinta mil reais).

Dotação orçamentária:

Secretaria Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte
Cultura e
Turismo 02.05.00 2.037    3390.39.00 0/42

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 22 de Junho de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBFDA9083C0380F98E66ED349BA2B012